
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 15/09/2023 z dnia 15 września 2023 roku, ISSN 2392-
215X

OGŁOSZENIE O I TERMINIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA
SPRZEDAŻ UDZIAŁU W PRAWIE WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI
LOKALOWEJ

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: mieszkanie

Cena: 42.500,00
Powierzchnia: 87.00

Szczegóły

OGŁOSZENIE O I TERMINIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ
UDZIAŁU W PRAWIE WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI LOKALOWEJ

1.      Syndyk masy upadłości osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej Piotra Pikusa ogłasza termin
I przetargu na sprzedaż ½ udziału w prawie własności lokalu mieszkalnego położonego w Goraju – Goraj 1/9,
stanowiącego odrębną nieruchomość o pow. 87 m2 usytuowanego na parterze budynku wraz z przynależnym budynkiem
gospodarczym oraz udziałem w częściach wspólnych – piwnica i strych, dla którego prowadzona jest księga wieczysta o
nr GW1M/00033641/5; 

2.      Cena wywoławcza wynosi 42 500,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące pięćset złotych netto);

3.      Miejscem przeprowadzenia przetargu jest siedziba Sądu Rejonowego w Gorzowie Wlkp., Wydział V Gospodarczy,
ul. Chopina 52 blok 15, sala nr 5;

4.      Termin przetargu ustala się na dzień 26 października 2023 r. na godz. 12:30;

5.      Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest:

1)      złożenie kompletnej oferty kupna przedmiotu przetargu w języku polskim w zapieczętowanej kopercie z napisem:
„Przetarg – Piotr Pikus w upadłości, sygn. akt V GUp 72/19" na ręce Sędziego-komisarza w siedzibie Sądu Rejonowego w
Gorzowie Wlkp., V Wydział Gospodarczy, ul. Chopina 52 bl. 15, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25 października
2023 r. do godz. 15.00 – decyduje data wpływu;

2)      wpłacenie wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej, tj. kwoty 4 250,00 zł (cztery tysiące dwieście
pięćdziesiąt złotych 00/100) na konto rachunku bankowego masy upadłości prowadzonego w Santander Bank Polska S.A.
nr: 30 1090 1593 0000 0001 2060 7924 z dopiskiem: „Wadium – sprzedaż nieruchomości," najpóźniej w dniu 25
października 2023 r. – liczy się data wpływu środków na rachunek Upadłego.

6.      Szczegółowy opis nieruchomości zawarty w opisie i oszacowaniu nieruchomości sporządzony przez rzeczoznawcę
majątkowego oraz regulamin przetargu dostępny jest w biurze syndyka Jakuba Liszki przy ul. Krzywoustego 4/2 w
Gorzowie Wlkp. oraz w sekretariacie V Wydziału Gospodarczego Sądu Rejonowego w Gorzowie Wlkp. 

7.      Okazanie nieruchomości będzie miało miejsce po uzgodnieniu terminu z syndykiem. Szczegółowe informacje
uzyskać można pod numerem telefonu: 95 7370706 lub drogą poczty elektronicznej: syndyk@kancelaria-liszka.pl.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

mailto:syndyk@kancelaria-liszka.pl

